Kupní cena a platební podmínky

6.1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně předané vozidlo podle této smlouvy kupujIcí
zaplatí zhotoviteli smluvní cenu podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů takto: ·

Vozidlo (l ks) Škoda Superb

· ve výši 631.895,00 kč
(slovy: šestsettřicetjednatisÍcosmsetdevadesátpětkorunčeských),
jako cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21 %.

· Cena bez DPH je 522.227,00 kč
(slovy: pětsetdvacetdvadvěstědvacetsedmkorunčeských).

· DPH činí 109.668,00 KČ

(slovy: jednostodevěttisÍcšestsetšedesátosmkorunčeských).
· Celkem tedy 631.895,00 KČ.

Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

6.2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
vozidla (dopravu do místa plněni, školeni obsluhy, předvedení, clo, skladování, atd.).